
 

 

 

Contacts utiles 

1. CEP 

 Administration et Direction : 022 304 40 50 
Claudine De Lucia  info@cep-formation.ch 
 

 Atelier Mécanique : 022 301 84 64 
Cornelis Bakker  bakker@cep-formation.ch  
Mario Dos Santos  dossantos@cep-formation.ch  
 

 Atelier Electronique et Laborantin en physique : 022 301 84 66 
Sélim Massa  massa@cep-formation.ch 
 

 Atelier Automaticien : 022 301 84 63 
Alain Quiquerez  quiquerez@cep-formation.ch 
Yvan Plitt  plitt@cep-formation.ch 

 Atelier Dessinateur : 022 301 84 65 
Dominique Fery  fery@cep-formation.ch 

2. ECOLES 

 CFPT Ecole de mécatronique :  022 388 88 01  cfpt.mecatronique@edu.ge.ch 

 CFPT Ecole d’électronique : 022 388 87 27  cfpt.electronique@edu.ge.ch 

 EPSIC (Lausanne) : 021 316 58 58  information.epsic@vd.ch 

3. OFPC 

 Service de la formation professionnelle, Pôle technique, M. Emmanuel 
Vachoux  022 388 46 38  emmanuel.vachoux@etat.ge.ch 

 Secrétariat du Pôle technique  022 388 46 03/08 

4. COMMISSAIRE d’APPRENTISSAGE 
NB : le nom et les coordonnées de votre commissaire vous sont communiqués par courrier de 
l’OFPC durant le 1er trimestre de la formation 

 Nom commissaire : ___________________________________ 
Tél commissaire : _____________________________________ 
Email commissaire : ___________________________________ 
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